А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МО  «НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.12.2009г                                                                                              №  54

«Об отмене постановления

Главы МО «Новотузуклейский

сельсовет» № 3 от 10.11.2009г»

В связи с протестом  и.о. прокурора района юриста 1 класса Е.Л.Фурсова на постановление от 06.11.2009г № 3 «О Женском Совете при администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» и в соответствии с Федеральным законом  «Об общественных объединениях» от 19.05.1995г № 82-ФЗ

 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Постановление  Главы МО «Новотузуклейский сельсовет» от 10.11.2009г № 3

      «О Женском Совете при администрации муниципального образования

      «Новотузуклейский сельсовет» отменить как не соответствующее Федеральному

      законодательству.

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО

«Новотузуклейский сельсовет»:                                            Л.Ю.Прозорова